6

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от ________________ № ___
Приложение 2

к Порядку

	Председателю комитета по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту

и связи города Барнаула
от ______________________

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица)

заявление.
На основании договора о предоставлении субсидии от_________ №_______прошу предоставить из бюджета города субсидию на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула по тарифному плану типа «Проездной билет» видов «Пенсионный лимитированный городской», «Пенсионный безлимитный пригородный», «Пенсионный лимитированный пригородный», «Школьный», «Для школьников из малообеспеченных семей», «Студенческий» (нужное выбрать) по маршрутам(у) №_______ за _______ 20___ г.

Лицо, имеющее право действовать от имени юридического лица без доверенности, индивидуальный предприниматель

	должность

	Подпись

	(Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)

	«

	»

	20

	г.

Приложение 3

к постановлению

администрации города

от ________________ № ___

Приложение 3

к Порядку

СПРАВКА

о количестве совершенных поездок по тарифным планам типа «Проездной билет» видов «Пенсионный безлимитный пригородный»,  «Пенсионный лимитированный пригородный», «Пенсионный лимитированный городской», «Школьный», «Для школьников из малообеспеченных семей», «Студенческий»
за ___________________ 20__ года

____________________________________________________
(наименование получателя Субсидии)

Количество совершенных поездок по тарифным планам типа «Проездной билет» вида «Пенсионный безлимитный пригородный» и «Пенсионный лимитированный пригородный» с учетом тарифных зон:
	№

п/п
	№ маршрута
	Наименование тарифной зоны

	Стоимость поездки по тарифному плану типа «Электронный кошелек»

	Количество совершенных поездок по тарифному плану вида «Пенсионный безлимитный пригородный»

	Количество совершенных поездок по тарифному плану вида «Пенсионный лимитированный пригородный»

	Итого:

Количество совершенных поездок по тарифному плану типа «Проездной билет» видов «Пенсионный лимитированный городской», «Школьный», «Для школьников из малообеспеченных семей», «Студенческий»:
	№

п/п
	№ маршрута
	Количество совершенных поездок по тарифным планам видов

	«Пенсионный лимитированный городской»
	«Школьный»
	«Для школьников из малообеспеченных семей»
	«Студенческий»

	Итого:

Достоверность предоставленной информации гарантирую.

Лицо, имеющее право действовать от имени юридического лица без доверенности, индивидуальный предприниматель

	должность

	подпись

	(Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)

	«

	»

	20

	г.

Приложение 4
к постановлению

администрации города

от ________________ № ___

Приложение 4
к Порядку

СПРАВКА

о количестве совершенных поездок в разрезе маршрутов с учетом тарифных зон по тарифному плану типа «Проездной билет» видов «Пенсионный безлимитный пригородный» и «Пенсионный лимитированный пригородный» и количестве активированных персональных транспортных карт за ___________________ 20 __ года

Количество активированных тарифных планов вида «Пенсионный безлимитный пригородный», шт.___;
Количество активированных тарифных планов вида «Пенсионный лимитированный пригородный», шт.___.
Количество совершенных поездок по тарифным планам типа «Проездной билет» видов «Пенсионный безлимитный пригородный» и «Пенсионный лимитированный пригородный» с учетом тарифных зон:
	№п/п
	Перевозчик
	№ маршрута
	Количество совершенных поездок по тарифному плану вида «Пенсионный безлимитный пригородный»
	Доля поездок, %

	Всего
	Наименование тарифной зоны

	Стоимость поездки по тарифному плану типа «Электронный кошелек»

	Количество поездок

	Итого:

	№п/п
	Перевозчик
	№ маршрута
	Количество совершенных поездок по тарифному плану вида «Пенсионный лимитированный пригородный»
	Доля поездок, %

	Всего
	Наименование тарифной зоны

	Стоимость поездки по тарифному плану типа «Электронный кошелек»

	Количество поездок

	Итого:

	Руководитель

	М.П. (при наличии)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Приложение 5
к постановлению

администрации города

от ________________ № ___

Приложение 5
к Порядку

СПРАВКА

о количестве совершенных поездок в разрезе маршрутов по тарифному плану типа «Проездной билет» вида «Пенсионный лимитированный городской» и количестве активированных персональных транспортных карт

за ___________________ 20 __ года

Количество активированных тарифных планов вида «Пенсионный лимитированный городской», шт.___.
Количество совершенных поездок по тарифному плану типа «Проездной билет» вида «Пенсионный лимитированный городской»:

	№
п/п
	Перевозчик
	№ маршрута
	Количество поездок

	Итого:

	Руководитель

	М.П. (при наличии)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Приложение 6

к постановлению

администрации города

от ________________ № ___

Приложение 6
к Порядку

СПРАВКА

о количестве совершенных поездок в разрезе маршрутов по тарифному плану типа «Проездной билет» видов «Школьный», «Для школьников из малообеспеченных семей», «Студенческий»
и количестве активированных персональных транспортных карт

за ___________________ 20 __ года

Количество активированных тарифных планов видов:

«Школьный», шт.___;
«Для школьников из малообеспеченных семей», шт.___;
«Студенческий», шт.___.
Количество совершенных поездок по тарифному плану типа «Проездной билет» видов «Школьный», «Для школьников из малообеспеченных семей», «Студенческий»:

	№
п/п
	Перевозчик
	№ маршрута
	Количество поездок по транспортным картам

	«Школьный»
	«Для школьников из малообеспеченных семей»
	«Студенческий»

	Итого:

	Руководитель

	М.П. (при наличии)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(Ф.И.О.)